安溪县发展和改革局关于2024年第三季度

粮油质量抽检情况的通报
各有关粮食企业：
根据《泉州市粮食局关于印发进一步规范全市粮油质量安全监测工作的实施意见的通知》（泉粮行〔2016〕148号）和《安溪县发展和改革局关于下达2024年县级粮食质量安全监督抽检管理计划的通知》文件要求，现将2024年第三季度我县粮油质量抽检情况通报如下：
一、抽检情况
全县共抽检大米8批次，合格8批次，合格率100%；抽检粮食企业分别为：泉州顺辉粮油有限公司、泉州禾田粮油有限公司、泉州市景盛粮油贸易有限公司、福建新瑜米业有限公司、安溪县凤城镇淑珠粮食店、安溪县城厢大同路田园粮油店。

二、工作要求
各粮食企业要切实贯彻落实《粮食质量安全监管办法》（国家发改委第42号令）、《福建省粮食质量安全监管实施细则》、《泉州市粮食局关于印发进一步规范全市粮油质量安全监测工作的实施意见的通知》和治理“餐桌污染”建设“食品放心工程”的工作部署，严格落实粮食质量安全责任，认真做好日常粮食质量抽查和质量监管工作，保证粮食质量安全。

附件：2024年第三季度安溪县粮油质量抽检情况表

安溪县发展和改革局

2024年10月18日

附件

	地点

项目
	大米
	原粮
	合计

	抽检批次
	合格批次
	合格率（%）
	抽检批次
	合格批次
	合格率（%）
	抽检批次
	合格批次
	合格率（%）

	景盛粮油
	2
	2
	100

	2
	2
	100

	顺辉粮油
	1
	1
	100

	1
	1
	100

	禾田粮油
	1
	1
	100

	1
	1
	100

	新瑜米业
	2
	2
	100

	2
	2
	100

	田园粮油
	1
	1
	100

	1
	1
	100

	淑珠粮食
	1
	1
	100

	1
	1
	100

	合计
	8
	8
	100

	8
	8
	100

2024年第三季度安溪县粮油质量抽检情况表

- 2 -
- 1 -